**C**abi non est appositus cer-  
tus terminus non est necessa-  
ria interpellatio. h. d. Bal.

**M**ar. lib. xx. dubitat commissoria  
vtrū tunc locū habeat si  
interpellat⁹ nō soluat: an vero  
si nō obtulerit: et magis arbi-  
tror offerre eū debere si vult  
se a legis commissorie potestate  
soluere. q̄ si nō habeat cui of-  
ferat: posse eū esse securum.

**A**nq̄ existat adiō hui⁹  
pacti emptor efficitur dñs fru-  
ctū q̄s p̄cepit: s. ipsa existēte  
restituere tenet. Vera.

**E**ge fundovēdito dicta  
vt si itra certū tps p̄ciū  
solutū nō sit res inēpta sit: de  
fructib⁹ q̄s iterum p̄tor p̄ce-  
pisset hoc agi itelligēdū est vt  
p̄tor iteri eos sibi suoq̄ ture  
p̄cipiat: s. si fund⁹ reuenerit:  
Aristo. existimauit vēditori de  
his iudiciū in p̄torē dādū eē:  
q̄ nichil penes eum residere  
opz ex re in q̄ fidez sefellisset.

**D**e lege cō-  
missoria interrogat⁹ ita  
rñ. si p̄torē factū sit q̄min⁹  
legi pareret: ⁊ ea lege vt vēdi-  
tor velit fūdos inēptos fore ⁊  
id qd arre v̄ alio nomie datū  
esset: apd vēditōrē remā sup.

**I**dē rñ. si ex lege commissoria  
sempiterni sunt fundi: nec id qd ac-  
cessurū dictū est p̄torē debe-  
ri. Post diē lege commissoria cō-  
p̄hesuz vēditōrē legē dictā nō  
exercuit: sed p̄tē reliq̄ pecunte  
accepit. Rñ. si post statutā diē  
reliq̄ pecunte venditor legē di-  
ctā nō exercuisset: s. partē re-  
liq̄ debiti accepisset: videri re-  
cessum a commissoria.

sed celsus. s. si fund⁹  
azo. sed qd si non  
conuenit. Rñ. non  
ageretur. argu. rñ.  
q̄ tacite semp vi-  
deamur p̄uere eū  
sit p̄fectū. vt hic. ⁊  
f. de edil. edi. q̄ si  
nolit. s. q̄ assidua  
k. Offerre. sic  
debitor sub pena.  
vt. C. de p̄trahen.  
⁊ cōmit. stip. l. ma-  
gnā. sic ⁊ sub v̄su-  
ra. vt. f. de v̄sur. pe-  
cunie. s. si. et ex cā  
ēphi. vt. C. diure  
emph. l. p̄. s. i. itē  
iudex a quo ap-  
pellatur aposto-  
los sine pennone  
dare debet. vt. C.  
de ap. leos. s. si.  
sed econtra quan-  
doq̄ exigitur in-  
terpellatio. vt. f.  
quoz. le. l. si. s. i. et  
f. de col. bo. si q̄s  
filiū. s. stipulatio.

**E**ge. reue-  
nisset. i. em-  
ptus factus esset.  
m. Nichil pe-  
nes. vt. s. tit. i. im-  
perator. et. l. item  
qd dictū. in prin.  
⁊. s. eo. si fundus.  
nisi in casu. vt. s.  
eo. si fundus. s. i.  
E lege. aks  
Dincipit de le-  
ge commissoria si  
p̄empto. Accur.  
o. Accessurū. vt  
rnta et cessa. nam  
cū rescissa sit i p̄-  
cipali: nec tenet i  
accessorio. Accur.  
p. Accepisset.  
idē est si t̄m petijt  
et non habuit fm  
q̄sdā. vt. f. l. pri. v̄  
dic q̄ ibi petijt et  
habuit. ⁊ no. q̄ pe-  
cuniā petēdo legē  
renūciat. vt hic. et  
C. de pac. int. em-  
pto. ⁊ vēdi. l. com-  
missorie. ⁊. s. eo. si  
fundus. s. elegan-  
ter. sic petitor hec  
reditatis habēdo  
p̄cium rei. vt. s. de

**E**ge. reue-  
nisset. i. em-  
ptus factus esset.  
m. Nichil pe-  
nes. vt. s. tit. i. im-  
perator. et. l. item  
qd dictū. in prin.  
⁊. s. eo. si fundus.  
nisi in casu. vt. s.  
eo. si fundus. s. i.  
E lege. aks  
Dincipit de le-  
ge commissoria si  
p̄empto. Accur.  
o. Accessurū. vt  
rnta et cessa. nam  
cū rescissa sit i p̄-  
cipali: nec tenet i  
accessorio. Accur.  
p. Accepisset.  
idē est si t̄m petijt  
et non habuit fm  
q̄sdā. vt. f. l. pri. v̄  
dic q̄ ibi petijt et  
habuit. ⁊ no. q̄ pe-  
cuniā petēdo legē  
renūciat. vt hic. et  
C. de pac. int. em-  
pto. ⁊ vēdi. l. com-  
missorie. ⁊. s. eo. si  
fundus. s. elegan-  
ter. sic petitor hec  
reditatis habēdo  
p̄cium rei. vt. s. de

vt. s. de  
S iij

peti here. s3 et si lege. s. si. sic de possitor accipiēdo vsuras suo renunciat privilegio. vt. s. depo. l. si hoīem. s. quonīs sic. f. de fidelit. si seruus ali. r. s. man. si pcedente. in fi. r. s. de trib. q. in heredem. s. i. r. s. de inoffi. testa. l. nichil. s. si a statulibero.

**P**ost diē. peat. et heat: als nō. vt. s. d. mi. no. emili. r. s. l. p. xi. r. facit. s. e. si fū. dus. s. i. immo et si non habeat. vt d. l. emilius.

**M**ulier. em. ptorem. sez apparuit.

**C**ōmissio. nō commissio. se. i. nō mittit i le. ge. cū p. eū nō sēt vt. f. de ac. r. ob. l. traieccie. l. si. als si esset commissio da. ret rei vē. vt. C. de pac. inter emp. r. vē. l. commissio.

**D**e hēditate v. actione vendita. Dicitū est. s. de vē. ditōe rex corpa. lisi. nūc de veditio. ne incorpaliū. ac.

**S**he reditas. q. vi. uit.

no. q. hēditas nō dī viuētis vt h. i. mo est ius succē. dēdi r. vt. f. de h. sig. hēditas. als incipit nichil. r. s. p. hēde q. s. gerere nō pōt in hēditate viuētis. vt. f. de ac. q. rē. here. neminē. nec de ea q. s. d. eē sollicitus. vt. f. de vul. sub. l. i. s. iter. dum. Item nota q. hereditas eius q. est null. de iure ciuili vt f. i. s. b. rez. iur. l. q. s. atti. net. s. i. r. est nulla. r. ideo vtroq. casu nō tenet venditio talis hereditatis: vt f. q. z. debet esse hēditas q. vendatur vt. f. e. l. cū hēditate. idē ē est si nec est nec fuit in rerū natura: cuius dī hēditas. h. aut nō tenet veditio in pōcty castibus. agi tū ex empto ad iteresse ad p. cū r. ad exp. fas. vt. f. e. q. si null. r. f. de ac. emp. si sterili. s. p. uis. ac.

**E**nditor. de euictione. f. hēditatis cū fideiussore: quis hoc actū ē: s3 cauere tū d. vt. f. d. euic. l. empto.

**S**i post terminū solutiōis venditor recipiat p. cū vt re nunciare legi cōmissorie. h. d. cum. l. sequen. Bal. Bermo.